

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SAO JOAO BATISTA**

CNPJ: 11.588.933/0001-68      Telefone: (48) 3265-4043  
RUA AUGUSTO PAULO DURKOPP, 43  
C.E.P.: 88240-000      - São João Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 11/2017 - PR**

Processo Administrativo: 15/2017  
Data do Processo Adm.: 15/08/2017  
Processo de Licitação: 15/2017  
Data do Processo: 15/08/2017

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	20,000	SC	ADUBO 50KG (9687)	-----	65,0000	1.300,0000
2	100,000	MT	ARAME FARPADO (697)	-----	0,8900	89,0000
3	10,000	UN	BALDE DE ALUMINIO 10L (9692)	-----	47,7500	477,5000
4	5,000	UN	CARRINHO DE MÃO 60L (9678)	-----	105,0000	525,0000
5	3,000	UN	CAVADEIRA COM CABO (9683)	-----	39,7500	119,2500
6	3,000	UN	ENXADA COM CABO (6946)	-----	24,7500	74,2500
7	3,000	UN	ENXADÃO C/ CABO (1634)	-----	35,7500	107,2500
8	4,000	UN	ENXADINHA COM CABO (9682)	-----	22,7500	91,0000
9	10,000	PAR	LUVA DE BORRACHA ( P/M/G) (9689)	-----	7,7500	77,5000
10	10,000	MT	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2 (6717)	-----	2,4000	24,0000
11	1000,000	UN	MUDAS DE HORTALIÇAS (DIVERSAS) (8882)	-----	0,1500	150,0000
12	1000,000	UN	MUDAS DE VERDURAS (DIVERSAS) (9677)	-----	0,1500	150,0000
13	3,000	UN	PÁ DE CAVAR COM CABO (9685)	-----	24,7500	74,2500
14	3,000	UN	PÁ DE JUNTAR COM CABO (9686)	-----	24,7500	74,2500
15	5,000	UN	PENEIRA FINA TAMANHO 1MT (9693)	-----	28,7500	143,7500
16	5,000	UN	PENEIRA GRANDE TAMANHO 1MT (9695)	-----	22,7500	113,7500
17	5,000	UN	PENEIRA MÉDIA TAMANHO 1MT (9694)	-----	26,7500	133,7500
18	3,000	UN	PULVERIZADOR 12LTS (9679)	-----	138,8000	416,4000
19	3,000	UN	RASTELO COM CABO (9684)	-----	14,7500	44,2500
20	3,000	UN	REGADOR 10LTS (9681)	-----	14,7500	44,2500
21	3,000	UN	SUPORTE DE MANGUEIRA (9696)	-----	10,7500	32,2500
22	100,000	MT	TELA DE ALUMINIO DE 15ML (9690)	-----	8,8000	880,0000
23	30,000	SC	TERRA 20KG (9688)	-----	11,0000	330,0000
24	2,000	UN	TESOURA DE PODA TAMANHO 9CM (9680)	-----	22,7500	45,5000
25	10,000	UN	VENENO (GALÃO 1L) GLIFOSATO (9691)	-----	26,5000	265,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>5.782,1500</b>